Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2016

№ 96
О повышении должностных окладов муниципальных служащих администрации муниципального образования (наименование)
В соответствии с пунктом  5.2 раздела 5  приложения к решению Совета народных депутатов (наименование) от 25.02.2013 № 139 (ред. от 25.02.2016) «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования (наименование) Владимирской области» и на основании Устава муниципального образования
постановляет:

1. Повысить с 01 января 2017 года в 1,05 раза  должностные оклады муниципальных служащих администрации муниципального образования Демидовское            ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.

2. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования, предусмотренных на соответствующий финансовый год главным распорядителям средств бюджета муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава администрации
МО Демидовское                                                          С.В. Суворова